
Swedish Posture HeadEaz chladící čelenka 

Měkká čelenka HeadEaz s chladovou terapií na bolesti hlavy a 
migrénu. Čelenka vám pomůže relaxovat, zotavit se a uvolnit 
napětí. Noste přes oči, abyste si odpočinuli od vnějšího světla a 
dojmů. Čelenku lze použít přímo, nebo pro chladnější efekt vychlazenou v 
mrazničce. 

Chladová terapie způsobuje, že se cévy smrští a krevní oběh se 
zpomaluje, což snižuje otoky a působí protizánětlivě. 

• Používejte při bolestech hlavy, migréně, únavě, stresu nebo napětí. 
• Při nošení čelenky chladivý efekt vydrží cca 15 minut. 
• Ponechte čelenku nasazenou nebo ji sejměte, aby se sama 

vychladila po dobu 30 minut. 
• Pro chladnější efekt umístěte HeadEaz do mrazáku (asi 2 hodiny). 

Používejte zmrazenou čelenku maximálně 15 minut na holou kůži. 
• HeadEaz vždy uchovávejte v přiloženém plastovém sáčku. Pokud 

ne, čelenka ztrácí svou funkci a měkkost. K čištění použijte vlhký 
hadřík. Položte naplocho a vysušte na vzduchu. 

Materiál:  

Látka: Lycra 100 %, Gel: Glycerol 60 %, Voda 26 %, Sodium Acrylate 
14% 

Velikost: univerzální  

Barva: černá 

Vyrobeno v Číně 

 

Výrobce:       Dovozce: 

Inspirera & Co AB     SANOMED, spol. s r.o. 

Swedish Posture      Palackého třída 75  

Katarinavägen 15     612 00 Brno 
           
116 45 Stockholm       www.sanomed.cz 

Sweden 



Swedish Posture HeadEaz chladící čelenka 

Měkká čelenka HeadEaz s chladovou terapií na bolesti hlavy a 
migrénu. Čelenka vám pomůže relaxovat, zotavit se a uvolnit 
napětí. Noste přes oči, abyste si odpočinuli od vnějšího světla a 
dojmů. Čelenku lze použít přímo, nebo pro chladnější efekt vychlazenou v 
mrazničce. 

Chladová terapie způsobuje, že se cévy smrští a krevní oběh se 
zpomaluje, což snižuje otoky a působí protizánětlivě. 

• Používejte při bolestech hlavy, migréně, únavě, stresu nebo napětí. 
• Při nošení čelenky chladivý efekt vydrží cca 15 minut. 
• Ponechte čelenku nasazenou nebo ji sejměte, aby se sama 

vychladila po dobu 30 minut. 
• Pro chladnější efekt umístěte HeadEaz do mrazáku (asi 2 hodiny). 

Používejte zmrazenou čelenku maximálně 15 minut na holou kůži. 
• HeadEaz vždy uchovávejte v přiloženém plastovém sáčku. Pokud 

ne, čelenka ztrácí svou funkci a měkkost. K čištění použijte vlhký 
hadřík. Položte naplocho a vysušte na vzduchu. 

Materiál:  

Látka: Lycra 100 %, Gel: Glycerol 60 %, Voda 26 %, Sodium Acrylate 
14% 

Velikost: univerzální  

Barva: černá 

Vyrobeno v Číně 

 

Výrobce:       Dovozce: 

Inspirera & Co AB     SANOMED, spol. s r.o. 

Swedish Posture      Palackého třída 75  

Katarinavägen 15     612 00 Brno 
           
116 45 Stockholm       www.sanomed.cz 

Sweden 



Swedish Posture HeadEaz chladící čelenka 

Měkká čelenka HeadEaz s chladovou terapií na bolesti hlavy a 
migrénu. Čelenka vám pomůže relaxovat, zotavit se a uvolnit 
napětí. Noste přes oči, abyste si odpočinuli od vnějšího světla a 
dojmů. Čelenku lze použít přímo, nebo pro chladnější efekt vychlazenou v 
mrazničce. 

Chladová terapie způsobuje, že se cévy smrští a krevní oběh se 
zpomaluje, což snižuje otoky a působí protizánětlivě. 

• Používejte při bolestech hlavy, migréně, únavě, stresu nebo napětí. 
• Při nošení čelenky chladivý efekt vydrží cca 15 minut. 
• Ponechte čelenku nasazenou nebo ji sejměte, aby se sama 

vychladila po dobu 30 minut. 
• Pro chladnější efekt umístěte HeadEaz do mrazáku (asi 2 hodiny). 

Používejte zmrazenou čelenku maximálně 15 minut na holou kůži. 
• HeadEaz vždy uchovávejte v přiloženém plastovém sáčku. Pokud 

ne, čelenka ztrácí svou funkci a měkkost. K čištění použijte vlhký 
hadřík. Položte naplocho a vysušte na vzduchu. 

Materiál:  

Látka: Lycra 100 %, Gel: Glycerol 60 %, Voda 26 %, Sodium Acrylate 
14% 

Velikost: univerzální  

Barva: černá 

Vyrobeno v Číně 

 

Výrobce:       Dovozce: 

Inspirera & Co AB     SANOMED, spol. s r.o. 

Swedish Posture      Palackého třída 75  

Katarinavägen 15     612 00 Brno 
           
116 45 Stockholm       www.sanomed.cz 

Sweden 



Swedish Posture HeadEaz chladící čelenka 

Měkká čelenka HeadEaz s chladovou terapií na bolesti hlavy a 
migrénu. Čelenka vám pomůže relaxovat, zotavit se a uvolnit 
napětí. Noste přes oči, abyste si odpočinuli od vnějšího světla a 
dojmů. Čelenku lze použít přímo, nebo pro chladnější efekt vychlazenou v 
mrazničce. 

Chladová terapie způsobuje, že se cévy smrští a krevní oběh se 
zpomaluje, což snižuje otoky a působí protizánětlivě. 

• Používejte při bolestech hlavy, migréně, únavě, stresu nebo napětí. 
• Při nošení čelenky chladivý efekt vydrží cca 15 minut. 
• Ponechte čelenku nasazenou nebo ji sejměte, aby se sama 

vychladila po dobu 30 minut. 
• Pro chladnější efekt umístěte HeadEaz do mrazáku (asi 2 hodiny). 

Používejte zmrazenou čelenku maximálně 15 minut na holou kůži. 
• HeadEaz vždy uchovávejte v přiloženém plastovém sáčku. Pokud 

ne, čelenka ztrácí svou funkci a měkkost. K čištění použijte vlhký 
hadřík. Položte naplocho a vysušte na vzduchu. 

Materiál:  

Látka: Lycra 100 %, Gel: Glycerol 60 %, Voda 26 %, Sodium Acrylate 
14% 

Velikost: univerzální  

Barva: černá 

Vyrobeno v Číně 

 

Výrobce:       Dovozce: 

Inspirera & Co AB     SANOMED, spol. s r.o. 

Swedish Posture      Palackého třída 75  

Katarinavägen 15     612 00 Brno 
           
116 45 Stockholm       www.sanomed.cz 

Sweden 


